
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 995 000 €
Reference: R5049322  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 240m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato kompletně zrekonstruovaná nemovitost se nachází v žádané oblas7 Altos de Puente Romano, necelých 20 minut
chůze od známého hotelu Puente Romano, pláže a promenády, která vás spojuje s městem Marbella a proslulým Puerto
Banus. Nachází se v pečlivě udržované uzavřené komunitě Monte Marbella Club, která zajišťuje soukromí a klid. Svěží
zeleň, klidný bazén, poskytují svým majitelům dokonalé prostředí pro relaxaci a společenské chvíle. Luxus se zde snoubí
s klidem - je to místo, kde si můžete užívat pulzujícího životního stylu Marbelly a zároveň se uchýlit do klidného a
soukromého prostředí. Tento luxusní městský dům nabízí prostorné obytné prostory rozložené do tří úrovní a solárium.
V přízemí se nachází světlý otevřený obývací prostor s otevřenou plně vybavenou kuchyní s dřevěnými skříňkami a
prvotřídními spotřebiči Siemens. Z prostorného obývacího pokoje s krbem na bioetanol se vychází na krytou terasu a
do soukromé zahrady. V prvním patře najdete tři prostorné ložnice a dvě koupelny, včetně hlavní ložnice s dřevěnými
skříněmi na míru a soukromou terasou. Střešní terasa zahrnuje kompletní venkovní kuchyni a nabízí výhled na moře a
krásnou horskou kulisu. V suterénu se nachází čtvrtá ložnice s vlastní koupelnou a univerzální prostor, který je
připraven k přeměně na tělocvičnu, kino nebo zábavní místnost - na míru vašemu životnímu stylu. Kompletně
zrekonstruovaná a navržená společnosH BOHER, pozornost věnovaná detailům a použiH špičkových značek dodává
této nemovitos7 luxusní a přitom uvolněný dojem. Nemovitost bude dokončena do konce května 2025. Nábytek je za
příplatek 75 000 €

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


